Garanzia fideiussoria a titolo di cauzione definitiva 

A garanzia degli impegni assunti con il presente contratto o previsti negli atti da questo richiamati, l'Impresa 

ha prestato apposita cauzione definitiva, ai sensi comma 1 dell’art. 103 D.lgs. 50/2016, fino a concorrenza 

della somma di € 910.254,00 (Euro novecentodiecimiladuecentocinquantaquattro/00). 

So.Re.Sa.: 

a) ha il diritto di valersi della cauzione per l'eventuale maggiore spesa sostenuta per il completamento delle 

prestazioni in caso di risoluzione del contratto disposta in danno dell'Impresa; 

b) ha il diritto di valersi della cauzione per provvedere al pagamento di quanto dovuto all'impresa per le